
※1．セブンイレブンATMご利用の場合、7時から19時までのご利用時間以外は引き出し手数料が一旦口座から引き落としされますが、即時、利用口座へ入金（キャッシュバック）致します。
※2．その他のコンビニエンスストアに設置のイーネットATMも対象になります。
※3.ローンカードはご利用いただけません。
※4.システムメンテナンスなどにより、一部ご利用いただけない時間帯がございます。また、一部設置していない場所もございます。
●ATMの設置場所および利用時間等につきましては、各運営会社のホームページをご覧ください。●詳細に関しては〈ろうきん〉窓口までお問い合わせください。

加盟金融機関ATM
●都市銀行・信託銀行・地方銀行・信用金庫・信用組合・
　農協・漁協等のATM

●その他、下に記載のないコンビニATM

次のATMでは2019年４月１日（月）から
お引出し時に所定の手数料がかかります

新潟ろうきん
※月～金の祝日（振替休日含む）、5月3日～5日、12月31日～1月3日、1月4日または5日が土・日曜日の場合は除きます。

新潟ろうきん 検 索（受付時間9：00～17：00）

新潟ろうきんから大切なお知らせ

2019年4月1日（月）から
ATM利用時の手数料
キャッシュバックサービスを
一部変更させていただきます。
新潟ろうきんでは、今後も皆さまにご満足いただける

サービスの充実に努めてまいりますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
ろ
う
き
ん

イ
メ
ー
ジ
モ
デ
ル

高
梨 

臨

次のATMではこれまで通りお引出し時の手数料は0円です

※1 ※2

※3

※上記のコンビニATMでは24時間お引出し、お預入れいただけます。※4

※1

変更

（ 　　　  　　　　　　）

（手数料キャッシュバックサービスの対象外となります）


